
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Adresa odběratele: 

 

SŠPHZ Uherské Hradiště 

Vážená paní 

Ing. Pavla Plačková 

Kollárova 617 

686 01 Uherské Hradiště 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel :               

A + BX OKNA, s.r.o 
výroba plastových, 
hliníkových oken a dveří 
 

výroba :  

752 01 Křenovice u 
Kojetína 235 
 

sídlo: 
A + BX OKNA, s.r.o.,  
Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice 
619 00 Brno 
IČ : 49966863 
DIČ : CZ 49966863 

 

 
   Datum: 07.01.2022 

    

Nabídka: 
Název projektu (akce):  SŠPHZ Uherské Hradiště 
Číslo nabídky:      N21BA00260a 
 
Dobrý den dámy a pánové, 
děkujeme za obdrženou poptávku a dovolujeme si předložit cenovou nabídku naší společnosti. 
 
Cenová nabídka je zpracovaná v hliníkovém systému ALIPLAST: 
zádveří:    SUPERIAL + 
   

Použitá skla (výplně): 
Startobel iplus – float – stratobel iplus    Ug=0,6 W/m2K      oboustranně bezpečnostní         

Panel v RAL dveří          

   

Kování:   

Dveře:   koule-klika (nerez), práh (přírodní elox), panikový jednobodový mechanický zámek (dle EN179),  

 samozavírač s kluznou lištou a aretací (bílý), pasivní křídlo mechanický panikový uzávěr (klika) s el.    

 protikusem (el. vrátný), křídlové panty, FAB 

 
Barevné provedení: dle vzorkovníku – RAL 9016 mat 

              (RAL odchylky barev dle evropské normy Qualicoat) 

 
Cena nabízených dodávek a prací: 
Cenová nabídka obsahuje cenu: 

• výrobku, kování, skla, montáž a dopravu 

• demontáž, likvidace a stavební zapravení 

 

 

OZN. POPIS 
ROZMĚRY [mm] 

KS 
  

BARVA SKLA POZN. 
Uw    

Ud 
š v   

001 vstupní stěna 2650 2400 1 118 895 Kč RAL 9016 mat Cx-F-Cx  0,6  + panel 1x 2D panik 1,1 

                    

          

demontáž + likvidace    3 816 Kč     

zapravení     2 424 Kč     

          

Celkem bez DPH  125 135 Kč     

DPH bude fakturována dle aktuálních předpisů k datu vystavení faktur 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Adresa odběratele: 

 

SŠPHZ Uherské Hradiště 

Vážená paní 

Ing. Pavla Plačková 

Kollárova 617 

686 01 Uherské Hradiště 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel :               

A + BX OKNA, s.r.o 
výroba plastových, 
hliníkových oken a dveří 
 

výroba :  

752 01 Křenovice u 
Kojetína 235 
 

sídlo: 
A + BX OKNA, s.r.o.,  
Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice 
619 00 Brno 
IČ : 49966863 
DIČ : CZ 49966863 

 

 
   Datum: 07.01.2022 

    

Nabídka: 
Název projektu (akce):  SŠPHZ Uherské Hradiště 
Číslo nabídky:      N21BA00260a 
 
Dobrý den dámy a pánové, 
děkujeme za obdrženou poptávku a dovolujeme si předložit cenovou nabídku naší společnosti. 
 
Cenová nabídka je zpracovaná v hliníkovém systému ALIPLAST: 
zádveří:    SUPERIAL + 
   

Použitá skla (výplně): 
Startobel iplus – float – stratobel iplus    Ug=0,6 W/m2K      oboustranně bezpečnostní         

Panel v RAL dveří          

   

Kování:   

Dveře:   koule-klika (nerez), práh (přírodní elox), panikový jednobodový mechanický zámek (dle EN179),  

 samozavírač s kluznou lištou a aretací (bílý), pasivní křídlo mechanický panikový uzávěr (klika) s el.    

 protikusem (el. vrátný), křídlové panty, FAB 

 
Barevné provedení: dle vzorkovníku – RAL 9016 mat 

              (RAL odchylky barev dle evropské normy Qualicoat) 

 
Cena nabízených dodávek a prací: 
Cenová nabídka obsahuje cenu: 

• výrobku, kování, skla, montáž a dopravu 

• demontáž, likvidace a stavební zapravení 

 

 

OZN. POPIS 
ROZMĚRY [mm] 

KS 
  

BARVA SKLA POZN. 
Uw    

Ud 
š v   

001 vstupní stěna 2650 2400 1 118 895 Kč RAL 9016 mat Cx-F-Cx  0,6  + panel 1x 2D panik 1,1 

                    

          

demontáž + likvidace    3 816 Kč     

zapravení     2 424 Kč     

          

Celkem bez DPH  125 135 Kč     

DPH bude fakturována dle aktuálních předpisů k datu vystavení faktur 

Dodavatel :

A + BX OKNA, s.r.o
eoba plastovh,
hlinl’kovh oken a dvefiA+ BX OKNA
vy'roba :
752 01 KFenovice u

Adresa odbératele: Kojetl'na 235

S§PHZ Uherské Hradiété sidlo:
Vézené pani A + BX OKNA, s.r.o.,
Ing. Pavla Plaékové Vodaké 232/2, HornI’
Kollérova 617 Effigy:

, . v v me686 01 Uherske Hradlste Ié : 49966863
Dlé : cz 49966863

Datum: 07.01.2022

N abidka:
Nézev projektu (akce): SSPHZ Uherské Hradiété
CiSIO nabl'dky: N21 BA00260a

Dobry den démy a pénové,
dékujeme za obdrienou poptévku a dovolujeme si pfedloiit cenovou nabidku naél' spoleénosti.

Cenové nabl'dka je zpracované v hlinl'kovém systému ALIPLAST:
za’dvefi': SUPERIAL +

Pouiité skla (vx’lplné):
Startobel iplus , float , stratobel iplus Ug=0,6 W/mZK oboustranné bezpeénostni
Panel V RAL dvefi

Kovéni:
Dvef'e: koule-klika (nerez), préh (pfirodni elox), panikovy jednobodovy mechanicky zémek (dle EN179),

samozaviraé s kluznou li§t0u a aretaci (bily), pasivni kfidlo mechanicky panikovy uzévér (klika) s 61.
protikusem (61. vrétny), kfidlove’ panty, FAB

Barevné provedeni: dle vzorkovniku 7 RAL 9016 mat
(RAL odchylky barev dle evropské normy Qualicoat)

Cena nabizem’lch dodévek a praci:
Cenové nabidka obsahuje cenu:
o Vyrobku, kovéni, skla, montéi a dopravu
o demontéi, likvidace a stavebni zapraveni

ROZMERY [mm] UW
OZN. POPIS KS BARVA SKLA POZN. Ud

E V

001 vstupni sténa 2650 2400 1 118 895 K5 RAL 9016 mat Cx—F—Cx 0,6 + panel 1x 2D panik 1,1

demontéi + likvidace 3 816 Ké

zapraveni 2 424 Ké

Celkem bez DPH 125 135 Ké
DPH bude fakturovéna dle aktuélnich pfedpisfi k datu vystaveni faktur



 

 

Osazení: 
Do stávajícího otvoru 
 

 
Legenda: 

OS Otvíravě - sklopné křídlo Cx Stratobel - bezpečnostní lepené sklo 

S sklopné křídlo F Float - čiré sklo 

O otviravé křídlo iplus Tepelná vrstva 

1D jednokřídlé dveře 0,6 resp. 0,5 hodnota Ug (W/m2K) skla 

2D dvoukřídlé dveře ESG kalené sklo 

HS portál zvedavě odsuvné křídla     

 

Poznámky a doplňující informace: 

• orientační termín dodání lakovaných profilů ve standardním (výchozím) odstínu RAL a kování je cca 4-5 týdnů 
tzn. možný termín dodání je cca 6-7 týdnů po řádné objednávce a předání přesných rozměrů nebo 
možnosti zaměření (v době dodání profilů) 

• nabídka platí 60 kalendářních dnů od data jejího vystavení 

 

CN neobsahuje: 
• připojení el. vrátného 

• prvky pro napojení na kontrolní, poplachové, bezpečnostní a jiné systémy (např. ACS, EPS, EZS (PZTS),   

      MAR, ZOTK…) 

 

Délka záruky: 
• 60 měsíců  

• 24 měsíců na pohyblivé prvky, zámky, samozavírače a elektroniku, které jsou dané jednotlivými dodavateli 

• Záruka se nevztahuje na vady vzniklé poškozením po montáži a prvků, které se opotřebují běžným používáním 

(např. padací práh, těsnění pro Sm) 

 
Platební podmínky: 
• Fakturaci bude řešit SoD v souladu s OZ 

• záloha 

• splatnost faktury 14 dnů 
 
Další podrobnosti bude řešit SoD nebo řádná objednávka 

 
S přáním hezkého dne 

 
Regina Sekaninová                   Stanislav Novák 
obchodní zástupce                             vedoucí obchodního oddělení 
tel: +420 773 163 173                           tel: +420 602 734 060 
e-mail: sekaninova@abxokna.cz                   e-mail: novak@abxokna.cz 
 
A + BX OKNA, s.r.o. - výroba plastových, hliníkových oken a dveří výroba: 
752 01 Křenovice u Kojetína 235 
 
 
sídlo: A + BX OKNA, s.r.o., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 49966863, 
DIČ: CZ 49966863, výpis z OR, KS v Brně, oddíl C, vložka 13252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Osazení: 
Do stávajícího otvoru 
 

 
Legenda: 

OS Otvíravě - sklopné křídlo Cx Stratobel - bezpečnostní lepené sklo 

S sklopné křídlo F Float - čiré sklo 

O otviravé křídlo iplus Tepelná vrstva 

1D jednokřídlé dveře 0,6 resp. 0,5 hodnota Ug (W/m2K) skla 

2D dvoukřídlé dveře ESG kalené sklo 

HS portál zvedavě odsuvné křídla     

 

Poznámky a doplňující informace: 

• orientační termín dodání lakovaných profilů ve standardním (výchozím) odstínu RAL a kování je cca 4-5 týdnů 
tzn. možný termín dodání je cca 6-7 týdnů po řádné objednávce a předání přesných rozměrů nebo 
možnosti zaměření (v době dodání profilů) 

• nabídka platí 60 kalendářních dnů od data jejího vystavení 

 

CN neobsahuje: 
• připojení el. vrátného 

• prvky pro napojení na kontrolní, poplachové, bezpečnostní a jiné systémy (např. ACS, EPS, EZS (PZTS),   

      MAR, ZOTK…) 

 

Délka záruky: 
• 60 měsíců  

• 24 měsíců na pohyblivé prvky, zámky, samozavírače a elektroniku, které jsou dané jednotlivými dodavateli 

• Záruka se nevztahuje na vady vzniklé poškozením po montáži a prvků, které se opotřebují běžným používáním 

(např. padací práh, těsnění pro Sm) 

 
Platební podmínky: 
• Fakturaci bude řešit SoD v souladu s OZ 

• záloha 

• splatnost faktury 14 dnů 
 
Další podrobnosti bude řešit SoD nebo řádná objednávka 

 
S přáním hezkého dne 

 
Regina Sekaninová                   Stanislav Novák 
obchodní zástupce                             vedoucí obchodního oddělení 
tel: +420 773 163 173                           tel: +420 602 734 060 
e-mail: sekaninova@abxokna.cz                   e-mail: novak@abxokna.cz 
 
A + BX OKNA, s.r.o. - výroba plastových, hliníkových oken a dveří výroba: 
752 01 Křenovice u Kojetína 235 
 
 
sídlo: A + BX OKNA, s.r.o., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 49966863, 
DIČ: CZ 49966863, výpis z OR, KS v Brně, oddíl C, vložka 13252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Osazeni:
D0 stévajiciho otvoru

Legenda:
OS Otviravé — Sklopné kl’l'dlo Cx Stratobel — bezpeénostm’ lepené Sklo

S sklopné kl‘l'dlo F Float — éiré skin

0 otvimvé kfl'dlo iplus Tepelnd vrstva

1D jednokl‘l'dlé dvefe 0,6 resp. 0,5 hodnota Ug (W/mZK) Skla

2D dvoukfl'dlé dvefe ESG kalené sklo

HSportdl zvedavé odsuvné kfl'dla

Poznémkv a doplfiuiici informace:

o orientaénl' terml'n dodénl' lakovanYCh profilCI ve standardnl'm (VS/chozim) odstl'nu RAL a kovénl’je cca 4-5 ty’dnEI
tzn. moiny termin dodéni je cca 6-7 tydnl‘] po fédné objednévce a pfedéni pfesnYch rozmérfl nebo
moinosti zamél‘eni (v dobé dodénl' profilfl)

o nabl'dka platl' 60 kalendéfnich dnL°I od data jejiho vystaveni

CN neobsahuie:
o pfipojeni el. vrétného
0 prk pro napojeni na kontrolni, poplachové, bezpeénostni a jiné systémy (napf. ACS, EPS, EZS (PZTS),

MAR, ZOTK. . .)

Délka zéruky:
o 60 mésicfi
o 24 mésicfi na pohyblivé prk, zémky, samozaviraée a elektroniku, které j sou dané jednotlivymi dodavateli
o Zéruka se nevztahuje na vady vzniklé poékozenim p0 montéii a prvkfi, které se opotfebuji béinym pouiivénim

(napf. padaci préh, tésnéni pro Sm)

Platebni godminky:
o Fakturaci bude feéit SOD V souladu s OZ
0 zéloha
o splatnost faktury 14 dnfi

Dalél' podrobnosti bude feéit SoD nebo Fédné objednévka

S pfénim hezkého dne

Regina Sekaninové Stanislav Novék
obchodm’ zéstupce vedouci obchodm’ho oddélem’
tel: +420 773 163 173 tel: +420 602 734 060
e-mail: sekaninoaabxoknau e-mail: novak@abxokna.cz

A + BX OKNA, s.r.o. - Wroba plastovh, hlinl'kovh oken a dveFI'eoba:
752 01 KFenovice u Kojetl'na 235

sidlo: A + BX OKNA, s.r.o., Vodaké 232/2, Hornl' Herépice, 619 00 Brno, IC: 49966863,
DIC: CZ 49966863, vis 2 OR, KS v Brné, oddil C, vloika 13252

mailto:sekaninova@abxokna.cz
mailto:novak@abxokna.cz


 

 

Poz.: 001 
Počet: 1 
Aliplast SUPERIAL + 
RAL 9016 mat 
Rám: 2650x2410mm 
 

L

samozavírač

SV(180°):9148

SV(180°):16881

S
R

:2
2

9
8

8001850

2650

7
4

0
1

5
7

9

Kř ídlo
Vnější hrana

Spodní hrana
Sokl

7
5

0
1

6
6

0

2
4

1
0

 
 

 
koule-klika (nerez), práh (přírodní elox) 

aktivní křídlo: panikový jednobodový mechanický zámek (dle EN179), samozavírač (DC700) s kluznou  

  lištou a aretací (bílý) 

pasivní křídlo: mechanický panikový uzávěr (klika) s el. protikusem (el. vrátný), křídlové panty, FAB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Poz.: 001 
Počet: 1 
Aliplast SUPERIAL + 
RAL 9016 mat 
Rám: 2650x2410mm 
 

L

samozavírač

SV(180°):9148

SV(180°):16881

S
R

:2
2

9
8

8001850

2650

7
4

0
1

5
7

9

Kř ídlo
Vnější hrana

Spodní hrana
Sokl

7
5

0
1

6
6

0

2
4

1
0

 
 

 
koule-klika (nerez), práh (přírodní elox) 

aktivní křídlo: panikový jednobodový mechanický zámek (dle EN179), samozavírač (DC700) s kluznou  

  lištou a aretací (bílý) 

pasivní křídlo: mechanický panikový uzávěr (klika) s el. protikusem (el. vrátný), křídlové panty, FAB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz.: 001
Poéet: 1
Aliplast SUPERIAL +
RAL 9016 mat
Rém: 2650x2410mm

samozaviraé

95
E5

§ 2
L N V

a m N

u (D

\\ \\ \\ AF® ® \\\\3 \\§ \ \ 8
N BF _\\\\\\\\ 95 \\\\\\\\\ N

35m“ SV(180°):9148 ‘F “' ‘"
1L SV(180°):16881 11

1850 l 800
2650

koule-klika (nerez), préh (pfirodni elox)
aktivni kfidlo: panikovy jednobodovy mechanicky zémek (dle EN179), samozaviraé (DC700) s kluznou

liétou a aretaci (bily)
pasivni kfidlo: mechanicky panikovy uzévér (klika) s 61. protikusem (el. vrétny), kfidlové panty, FAB



 

 

 

 

 

 


